
UCHWAŁA NR LXX/591/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40[1] ), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634[2] ), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Nr LXV/540/2023 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
9 stycznia 2023 r. zmienionej Uchwałą Nr LXVIII/565/2023 z dnia 29 marca 2023 r. oraz uchwałą Nr 
LXIX/582/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. w § 3.1 kwotę 15 628 632,72 zł zastępuje się kwotą 15 628 
532,72 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1]  Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 
[2]  Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2022 r. poz. 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, 

z 2023 r. poz. 412 

Id: 31DB63D2-48D2-4C0E-AC24-02CD33348D1E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


